見積書No.321-1105
　 年 9 月 5 日

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

※3　ご注文の場合のご入金予定日（ 9 月 8 日 ）

【　御見積書　】 　 2020

株式会社東京大和　様
下記の通りお見積り申し上げます。 　NET　Furuniture　キコリ/喜　香　リーフ

■受渡期日： お打合せ

喜々津■有効期限： お見積り日より３０日

■受渡場所： 関東直送　軒先渡し

合計金額（税込） ¥68,695 〒 222-0026　神奈川県港北区篠原町974-1-C-106
TEL: 045-872-3405 FAX: 045-402-7487

■支払方法： ご入金確認後の手配 担当名 検印

数量/Q'ty 単位/Unit 単価/Unit Price  金額/Amount品名/Product Name 仕様・寸法/Way・Size

5 脚 12,090         60,450          プレミス 張地：AランクA-80(70)

1 式 2,000           2,000            送料

-

-

-

-

-

-

-

※一般路線便にて直送軒先渡しの価格です。 見積小計 ¥62,450

※ご入金の確認が遅れますと、受渡期日も変動します。 消費税 ¥6,245

-

　　　■お振込先　みずほ銀行　新横浜支店　普通１６０７５２３　喜々津　弘明（キキツ　ヒロアキ）

※一般ご家庭・商業施設への直送は別途送料がUPいたします。 見積金額 ¥68,695

【注　文　書】

※1納入先
※2注文者
（御請求先）

■上記内容でご注文の場合には、下記※1～3にご記入・ご捺印にて返信FAXかメールお願い致します。FAX : 045-402-7487

メール送＜参考＞

20/09/05

株式会社東京大和

東京都中央区○○町1丁目1-1 大和ビル1階

03-0000-3333

カフェSIBIYA現場

東京都港区○○町2丁目1-1 STビル1F

080-5555-7777

㈱東京大和   山本宛

■張地

※記入例です。